

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3097

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 15/02/2022

Señor(es):	Vendedor:
Atención a: LISTA QUINTO AÑO BASICO	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8414034640200	GOMA MILAN 4020	1		\$300		\$300
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	1		\$290		\$290
7453010064334	LAPIZ PASTA AZUL RETRACTIL POINTER	2		\$290		\$580
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$690		\$690
7453038477819	PLUMON PIZARRA ROJO POINTER	1		\$690		\$690
40267203	PEGAMENTO STIC UHU 21grs	1		\$790		\$790
40267203	PEGAMENTO STIC UHU 21grs	1		\$790		\$790
3086123264410	DESTACADOR AMARILLO BIC	1		\$690		\$690
7453078530079	TIJERA PUNTA ROMA 5MM BICOLOR KIDS	1		\$890		\$890
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.390		\$1.390
15CM	REGLA 15 CM	1		\$590		\$590
123456789128	ALCOHOL GEL	1		\$990		\$990
7807265066962	CUADERNO UNIVERSITARIO COMPOSICION ROZZ 100 HOJAS	1		\$990		\$990
8802010426144	CUAD.COLLEGE 100HJ TAPA LISA ARTE TOP	1		\$690		\$690
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.490		\$1.490
6970880593425	TACO 400 HOJAS POTSI FLUOR	1		\$2.900		\$2.900
7807265082078	CUADERNO UNI.100HJ. CLUB MAXX	8		\$990		\$7.920
8802010426144	CUAD.COLLEGE 100HJ TAPA LISA ARTE TOP	1		\$690		\$690
7806505007109	CROQUERA OFICIO 80HJ PLASTIC COLOR TORRE	1		\$3.690		\$3.690
7807265100529	TEMPERA PROARTE 14 15CC	1		\$1.890		\$1.890
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 18 20HOJAS PROAR	1		\$1.490		\$1.490
7807265008422	LAPICES COLORES PROARTE 12col. 2 grafito	1		\$1.900		\$1.900
7807265984105	MEZCLADOR 8 POSICIONES PROARTE	1		\$590		\$590
7453010003166	SET PINCELES ARTÍSTICOS 6 PIEZAS POINTER	1		\$1.490		\$1.490
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	10		\$300		\$3.000

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$31.437
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$5.973
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$37.410